
ZARZĄDZENIE NR 74
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 2 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczycieli – nauczyciel mianowany.

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Beaty Adamskiej, w składzie:
1. Romualda Suchowiak – przewodnicząca
2. Alicja Trybus – przedstawiciel KO
3. Teresa Zygmanowska – dyrektor szkoły
4. Hanna Marcinkowska – ekspert
5. Anita Plumińska-Mieloch – ekspert

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: p.o.kierownika WOZiK. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II Zastępcy Burmistrza 
Miasta Luboń.

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują:
1. WOZiK 
2. WO - a/a


